HOS

HUS

TAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA
Empresa Sacial del Estadao

05G1S15-V6

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES
~ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No, 06 DE 2022 .

EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES) -

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE
LA E.S.E HOSPITAL UNlVERSITARlO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE

ZIPAQUIRA.
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ) ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
E! proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No.
CUMPLE 2 ‘Formulario Unico de registro de
DOCUMENTO proveedores’  conforme  a  las
CUMPLE ALLEGADO COMO observaciones  descritas  en Ia
1 Slél\g:jr\llgT&%?O aas (FOLIO 157 Y 158) NINGUNA SUBSANACION evaluacion publicada el 11-03-2022;
H CODIGO por lo tanto se da por subsanado el
(VERlFlCAClON 2198 documento 'y su concepio de
DEL 17/03/2022) evaluacion cambia de no cumple a

cumple.
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El . proponente remite dentro. del A
. término  establecido el documento .
o ANEXO No. 1 *. cata de .CUMPLE
A A 5 ( Dg(lIJL’}AMPIIE-IETO presentacion” confofme a .las F0L|0\~,156YSU _
. . . - ‘| observaciones ~ descritas- en. la .REVERSOQO" - I
2 | BIOPLAST SA ALLEGADO COMO- | evaluzcion publicada el 11-03-2022 (CODIGO - NINGUNA
SUBSANACION) '{ por lo tanto se-da por subsanado el | VERIFICACION 2191
- documento y su concepto de DEL 10/03/2022)
;| evaluacion cambia de no cumplé a =
- cumple. ' o : ’
El proponente remite dentro del
término establecido el documento
CUMPLE ANEXO No. 1 “carta de presentacion” CUMPLE
(DOCUMENTO conforme a las  observaciones FOLIO 185 Y 186
3 MEDICOX LTDA ALLEGADO COMO descritas en la evaluacion publicada (CODIGO NINGUNA
SUBSANACION) el 11-03-2022; por lo tanto se da por VERIFICACION 2191
subsanado el documento y su DEL 10/03/2022)
concepto de evaluacion cambia de
no cumple a cumple.
CUMPLE
FOLIO 124 Y 125
FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE :
4 HOSPITALARIA LTDA (FOLIO 122 Y 123) NINGUNA VERIE I 16 NINGUNA
DEL 10/03/2022)
CUMPLE
FOLIO3Y SU
CUMPLE REVERSO
5 TWITY SAS| (FOLIO1Y2) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 109Y 110
6 PHARMABEST SAS (FOLIO 107 Y 108) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)
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CUMPLE »
: o o T : FOLIO 119Y 120 . :
T s o oo™
: . o : VERIFICACION 2191
' DEL 10/03/2022)
CUMPLE _
S FOLIO 006 Y 007
8 PROKONTROL SAS (-FOL%U%ZLEOM) , NINGUNA ~_ (copiGo NINGUNA
- , R VERIFICACION 2191 S
' . DEL 10/03/2022)
El proponente -remite dentro del
' término establecido el documento
CUMPLE ANEXO No. 1 *carta de presentacion” CUMPLE
(FOLIO3Y 4 conforme a las  observaciones | FOLIO 00005 00006 NINGUNA
9 HOSPITECNICA SAS DOCUMENTOS descritas en la evaluacion publicada (CODIGO
ALLEGADO COMO el 11-03-2022; por lo tanto se da por VERIFICACION 2191
SUBSANACION) subsanado el documento y su DEL 10/03/2022)
concepto de evaluacién cambia de
no cumple a cumple.
. E! proponente remite dentro del término
grmpggpoggnﬁecﬁm"ﬂ %?;g;?negg CUMPLE establecido el documento ANEXO No.
' a N o € e 2 “formulario Unico de registro de
ANEXQO No. 1 “carta de presentacion DOCUMENTO
CUMPLE conforme a las observaciones ALLEGADO COMO proveedores” . conforme 2 las
(DOCUMENTO . " . : observaciones  descritas  en la
10 GRUPO NOVOMARK SAS ALLEGADO COMO descritas en la evaluacion publicada SUBSANACION evaluacion publicada el 11-03-2022:
- el 11-03-2022; por lo tanto se da por (CODIGO P |
SUBSANACION) - por fo tanto se da por subsanado el
subsanado el docqmento y su VERIFICACION 2191 documento y su concepto de
conceplo de evaluagion cambia de DEL 10/03/2022) evaluacion cambia de no cumple a
no cumple a cumple. cumple
El proponente no remite documento CUMPLE
como medio de subsanacion, por lo FOLIO’126 Y127
11 AYGPHARMA SAS FOhl'_(I)OC1U2“:l;L1E25 tanto mantiene su concepto de (c6DIGO NINGUNA
( ) evaluacion emitido el 11/03/2022 de VERIFICACION 2191
no cumple DEL 10/03/2022)
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_ . ‘ El proponente no remite documento NO CUMPLE - El proponente no remite décumento |
' ‘ : , n como medio de subsanacion, por lo- FOLIO 141 Y 142 | como medio de subsanacion, por lo
12 PRODUCTOS MEDICOS DE - 'NO CUMPLE © | tanto mantiene. su  concepto de ' (CODIGO - tanto - mantiene  su’ concepto de
o COLOMBIA - PROMEC (FOLIO139Y 140) . | evaluacion emitido el 11/03/2022 de ‘ .| evaluacion eniitido el 11/03/2022 de no
: : : N ‘ : - | nocumple - g : VERIFICACION 2191 cumple - E
’ DEL 10/03/2022) ; :
o . El propopente remite dentro del término
CUMPLE est?blemdo, ;el dpqum_ento ANEXO No. |~
. . ' DOCUMENTO 2 forr(?ulan“o unlcof de registro Ide
: ' A proveedores”  conforme a las
3 | POLYMEDICAL DE CUMPLE NINGUNA A on | obseniaciones _ descrtas en 2
COLOMBIA SAS (FOLIO2Y3) CODIGO evaluacion publicada el 11-03-2022;
( . por lo tanto se da por subsanado el
VERIFICACION 2191 documento y su concepto de
DEL 10/03/2022) evaluacion cambia de no cumple a
cumple.
CUMPLE
POLIMEDICS CUMPLE FOLIO 163 Y 164
14 FARMACEUTICA SAS - NINGUNA (cODIGO
POLIFARMA SAS (FOLIO 160, 161 Y 162 VERIFICACION - NINGUNA
2191DEL 1003/2022)
‘ CUMPLE
FOLIO5Y®6
15 DEPOSITO DE DROGAS (FSEI“SZLE 5 NINGUNA (CODIGO. NINGUNA
VERIFICACION
2191DEL 10/03/2022)
. El proponente no remite documento
El proponente no remite documento . i
como medio de subsanacion, por lo hsl&i%“ﬁﬂ'g como medp de subsanacion, por C}O
16 NIPRO MEDICAL NO CUMPLE tanto mantiene su concepto de CODIGO tanllo mantlep% SIUH /ggyzcgzp;o d €
CORPORATION SIN FOLIAR evaluacion emitido el 11/03/2022 de VERIF(I CACION 2191 ;‘jﬁ] ‘;laec"’” emilido e e no
no cumple
DEL 10/03/2022)

s liiNet &=
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_El proponente remite dentro del término
CUMPLE establecido el documento ANEXO No.
v _ ’ , DOCUMENTO | 2 ‘formulario Unico de registro de
. o : : : ' ' \ - proveedores’ - conforme - a  las-
17 | INTERCOMERCIAL MEDICA CUMPLE NINGUNA Aléb%%i%igg:}o observaciones  descritas en la
SAS (FOLIO7,8Y9) (CODIGO evaluacion publicada el 11-03-2022;
- por lo tanto se da por subsanado el
VERIFICACION 2191 documento y su concepto de
DEL 10/03/2022) gvaluacion cambia de no cumple a
cumple. '
El proponente remite documento anexo
2 Registro Unico de Proveedores del
Hospital, pero lo presenta con fecha
posterior al cierre de la presente
NO CUMPLE Convocatoria Publica - Fecha de cierre
FOLIO 110 Y 111 04-03-2022, lo presenta con fecha 15-
CUMPLE ALE(I:?gXI!\Dngh(!}TOOMO 03-2022. *De conformidad con la Ley
1882 del 15 de Enero de 2018, en su
18 TODO SALUD UM SAS (FOLIO 108 Y 109) NINGUNA SUBSANACION | Ariculo 5° Paragrafo 1, e cual
(CODIGO establece “durante e! término Otorgado
VERIFICACION 2191 | para_ Subsanar _las ofertas, _los
DEL 10/03/2022) proponentes  no__ podran___acreditar
circunstancias ocurridas con
posterioridad al cierre del proceso’
(Subrayado Propio}.
CUMPLE
FOLIO 163 Y 164
19 ARPA MEDICAL SAS (FOL%';";LE 162 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)
El proponente remite dentro del CUMPLE El proponente remite dentro del término
término  establecido el documento DOCUMENTO establecido el documento ANEXO No.
CUMPLE ANEXO No. 1 “carta de presentacion” ALLEGADO COMO 2 ‘formularic Gnico de registro de
20 MAINCO HEALTH CARE SAS | DOCUMENTO ALLEGADO | conforme  a  las observaciones SUBSANACION proveedores”  conforme a  las
COMO SUBSANACION descritas en la evaluacion publicada A observaciones  descritas en la
el 11-03-2022; por lo tanto se da por (CODIGO evaluacion publicada el 11-03-2022;
subsanado el documento y su VERIFICACION 2191 por lo tanto se da por subsanado el
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‘ cohcepto de evaluacion cambia de DEL 1‘010312022) documenio y su__concepto de |
no cumple a cumple. . ’ evaluacién cambia de’ no cumple- a
' o o cumple. '
R . ] CUMPLE - ’ .
" LABORATORIOS 'CUMPLE NINGUNA g FOL('(?OZI;EEZSZ  NINGUNA
GOTHAPLAST LTDA (FOLIO 249 Y 250) . VERIFICACION 2191
’ ' DEL 10/03/2022)
o . : A El proponente remite dentro del término
Eélrm?nrgpoensigﬁecirs;mtz %?)r::tt:?hegg j : : establecido el documento ANEXO No.
ANEXO No. 1 *carta de preSentécién" - CUMPLE 2 "formulario UTICO de registro de
CUMPLE conforme  a las  observaciones SIN FOLIAR pgoveedgres cgnforT ea Ials
22 ALLERS SA SIN FOLIAR descritas en la evaluacion publicada (CODIGO opservaciones descrilas en 1a '
( ) el 11-03-2022; por lo tanto se da por VERIFICACION 2191 evaluacion publicada el 11-03-2022;
subsanado el documento y su DEL 10/03/2022) por lo tanto se da por subsanado el
concepto de evaluacion cambia de documento y su concepto de
no cumple a cumple. evaluacion cambia de no cumple a
cumple.
El' proponente remite dentro del
término establecido el documento
CUMPLE ANEXO No. 1 “carta de presentacién” CUMPLE
conforme a las observaciones 2
23 ALFA TRADING SAS DOCUMENTO ALLEGADO | descrtas en la evaluacion publcadz | 0 3 ¥ 2 (080 NINGUNA
COMO SUBSANACION | el 11-03-2022; por lo tanto se da por
subsanado el documento y su DEL 10/03/2022)
concepto de evaluacion cambia de
no cumple a cumple.
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HOSPITSA

REM EQUIPOS INGENIERIA

24 BIOMEDICA SAS

CUMPLE .
DOCUMENTO ALLEGADO
COMO SUBSANACION

" | conforme a las

El proponente - remite - ‘dentro  del

término establecido el documento

ANEXO No. 1 “carta de presentacion”
observaciones
descritas en la evaluacion publicada
el 11-03-2022; por lo tanto se da por
subsanado . el documento y su
concepto de- evaluacion cambia de
no‘cumple a cumple. ' '

CUMPLE
'DOCUMENTO
ALLEGADO COMO
SUBSANACION:
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

£l proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No.
2 “formulario Unico de registro de |
proveedores’.  conforme - a  las’
observaciones  descritas en  la
evaluacion publicada el 11-03-2022;
por lo tanio se da por subsanado el
documento 'y su concepto de

‘evaluacion cambia de no cumple ‘a

cumple.

MIGUELANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdiréctor de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos ~ Técnico IV Subdireccién de Bienes, Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 17 de marzo de 2022
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